________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

Av. Historiador Rubens de Mendonça, 3.920 - CPA | Tel.: (65) 2123-1200 | CEP: 78.050-902 - Cuiabá / MT

Associação Mato-grossense dos Municípios
www.amm.org.br | ammpresidencia@gmail.com

1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 026/2015

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada do ramo de Tecnologia da Informação para realizar

Migração/Conversão, Treinamento e Fornecimento de Licenças de uso de Softwares com referida

manutenção e consultoria técnica administrativa, contábil, financeira, elaboração de pareceres

técnicos, orientação de pessoal para os setores de Contabilidade, Tesouraria, Orçamento,

Planejamento, Recursos Humanos, Folha de Pagamento, Protocolo, Almoxarifado, Compras e

Licitação, Frotas, Patrimônio, Portal da Transparência, para atender a AMM - Associação Mato-

Grossense dos Municípios.

CONTRATANTE: Associação Mato-Grossense dos Municípios – AMM.

CONTRATADA: ÁGILI SOFTWARES PARA ÁREA PÚBLICA LTDA.

VIGÊNCIA: 07/12/2017.

PRAZO ADITADO: 12 (DOZE) MESES

Cuiabá (MT) 22 de Dezembro de 2016.

NEURILAN FRAGA

PRESIDENTE